
  РКЛФ - Кубок Русской кожи по мини-футболу
  Протокол матча   29 Золотой Кубок / Подгруппа С

  Дата и время проведения   15 мая 2021 11:40   Место проведения   Стадион Локомотив 4 поле

  Автоимпорт   BORDER

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Эдуард
Бирюков Егор
Ганин Дмитрий
Журавлев Алексей
Ионов Виктор
Исаев Андрей
Казарин Алексей
Лебединский Олег
Мальшин Владимир
Николаев Сергей
Петров Андрей
Пушкарев Денис
Романов Семен
Соловов Андрей
Трубицин Даниил
Щеренков Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксенов Егор
Бирюков Дмитрий
Гусейнов Руслан
Долгий Олег
Желудков Владимир
Куликов Максим
Ловыгин Илья
Мурашкин Руслан
Пискунов Сергей
Сафоян Руслан
Шиндяков Артем
Щиголев Антон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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